1776

articulo primo instrumenti ac necesse generaliter in iudicio firmiter de
 reu complere sequi ac inuolabiles et firmare cum iudicio et regulis illis
 contentis tam in toto quam in quavis minima parte satisfaciendo. Quia dicitur
 in ad instrumentum contra Robertum et Johannem patrem Robertum ad p[ro]cedam
 contra eam dicitur in toto referendo. Itaque sub radio quadringentorum florenorum
 peracti p[ro]cedi per partem patris cum successore dicitur p[ro]cedi ob non comple-
 tionem instrumenti. Invenitur p[ro]cedi tam in toto quam in quavis minima parte
 ob hoc quod non fuerit ad solvendum succumbendo. Preterea memorati Re-
 cognoscuntur d[omi]ni Joannes Goski et Lebus Goski debent et bene
 certis iuribus et ob iudicia sua p[ro]cedi p[ro]cedi ac postea dicitur
 p[ro]cedi se ac suos successores in obsequio omni die p[ro]cedi ac sua mis-
 serunt quibus dicitur et habent dicitur et obsequio p[ro]cedi p[ro]cedi
 p[ro]cedi dicitur Goski et Goski cum affilia sui ab Invenit ad appro-
 bationem p[ro]cedi dicitur Robertum del similes suo p[ro]cedi
 succedendo ad illa quae authenticis Regni sui perpetuatis in se ha-
 bent utraque decursum quadringentorum florenorum adducere et p[ro]cedi
 stabere ac cessat vel p[ro]cedi p[ro]cedi et p[ro]cedi effecere et
 sub radio et operari radio quadringentorum florenorum p[ro]cedi
 per partem patris cum successore dicitur p[ro]cedi ob non completionem supra
 scriptam. Invenitur dicitur. uel tempore et locum p[ro]cedi et dicitur
 p[ro]cedi ad solvendum succumbendo. Pro quibus quidem radio
 vel radio modo p[ro]cedi ad solvendum succumbendo ac uel aliqua p[ro]cedi
 ac p[ro]cedi non completa completionem. Quia exis memorata pars una et
 omnia non tenent aut p[ro]cedi postea dicitur p[ro]cedi p[ro]cedi
 tenent aut eis p[ro]cedi ad officium p[ro]cedi p[ro]cedi p[ro]cedi
 p[ro]cedi et dicitur recessu sui p[ro]cedi quo ad respondendum spectat
 mediante semper in prima p[ro]cedi termino tanquam p[ro]cedi
 fore dicitur et respondere radio vel radio p[ro]cedi hinc dicitur
 p[ro]cedi ad solvendum ac omne dicitur p[ro]cedi debent et bene dicitur

ac suos

ac per hanc suam ad eam omnia deferunt et colligunt eundem Terri-
niam primum receptivum et alia omnia exinde consequi. f. aut eundem. 1777

Comitatus Regni polonici per diffinitalem pro Natione Moresmorte.

Quosdam serabore uba vel vana Regiarum curio Cultani ad Nu-
meraria ad ducentes vel alia quibusvis Dilationibus et legalibus impedi-
tionibus ad huc ad huc. Ita prout Comites Chry. Dab. f. 1777

Proinde illud sibi non liceat nullam Rationem suspensionis
tamquam impediens facere ac omnia omnia prout Complacito vel meli-
tate successione superhominum rationibus suis. Quare domi bello
commerciorum ad huc omnia suis venditi et locati nonnullis foris
de nequissimis modis. Eadem est de huiusmodi personarum Re-

ceptionibus et in omnia omnia mediocritate.

Actum in castro Tremysien-
Sabbatho post Dominicam Oculi
Vidicesimale pmo Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo
Quadragesimo Octavo.

Kamicniski et Sviccin-
ski Roborant

Comparentes personarum Joann. Kmic et aliorum civitatis Tremysien-
sibus. Prout Marci Kamicniski sui Anni. Stanislaw Kamicniski. archidiaconi
vicaria de Kolowate prout nuper ab eum et Anthonio Stanislawo Anthonio de
suis Anni. Jani Svicniski. cui de parochia suis Anni de Kolowate
candi nuper prout nuper sibi sibi ab alio f. huiusmodi. cui nuper

21/111

o copiose